
 
                                                                              

Al Personale ATA 
                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                         e.p.c.  al D.S.G.A. SEDE                                                                                                                           
Albo online – Atti Sito Web                                                                                                           

  Oggetto: Decreto in autotutela Rettifica pubblicazione graduatoria interna d'Istituto definitiva. 
                   Personale ATA Profilo Assistente tecnico Area lab. AR20 alberghiera 
 
 
Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del Personale della Scuola per il triennio 2023-2025 sottoscritto il 18/05/2022; 
Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi legge 15 marzo 1997, n. 59;   
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii 
Viste le integrazioni e le modifiche al CCNI sulla mobilità; 
Esaminate le schede compilate dal Personale ATA titolare presso questa Istituzione scolastica;  
Verificato il contenuto delle dichiarazioni rese dagli interessati nelle predette schede, tenuto conto di quanto 
documentato dagli stessi e di quanto presente nei fascicoli personali in possesso di questo Istituto; 
Visto il decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria - prot.n. 3872 dell’11.04.2024 
Visto il decreto di pubblicazione della graduatoria interna definitiva Prot.n. 4347del 22.04.2024  
Visto il decreto di annullamento in autotutela avente n. 4434 di prot.llo del 27.05.2024 adottato dalla Dirigente Scolastica 
dell’Istituto di istruzione Secondaria Superiore “Gregorio Ronca” Sezione staccata di Montoro- AV-  con il quale veniva 
rettificata la posizione dell’Ass.te tecnico Fierro Anna , provvedimento agli atti della Scuola con n. 5699 di prot.llo del 
27.05.2024 
 Preso Atto che nelle graduatorie qui di seguito elencate: 
 Personale ATA profilo A. T. Area AR20; 
 per mero errore materiale sono stati attribuiti all'Ass.te tecnico Bruno Raffaele n. 225 punti anziché 320 punti allo stesso 
spettanti;  
Ritenuto opportuno di esercitare, da parte di questa Pubblica Amministrazione, il potere di autotutela, ai sensi dell’art. 
21 novies della L. n. 241 del 1990, al fine di rettificare errori materiali e di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto 
nonché di garantire la corretta attribuzione del punteggio nella graduatoria interna d' Istituto definitiva del personale 
ATA; 

DECRETA 

In virtù di quanto esposto sopra, avvalendosi dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica 
Amministrazione per la tutela del pubblico interesse, di voler procedere alla rettifica della graduatoria interna d'istituto 
definitiva- personale ATA pubblicata in data 22/04/2023 con prot.n.4347 così come da allegati. 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, di provvedere alla pubblicazione, in data odierna, all'Albo del Sito 
Web dell'istituto, della graduatoria interna d'istituto definitiva -  Personale ATA profilo A.T -  come in allegato, relative 
al personale ATA, titolare con contratto a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di 
mobilità anche ai fini dell'individuazione di eventuale personale soprannumerario  

Avverso la graduatoria definitiva potrà essere esperito ricorso, da inoltrare al TAR. o in alternativa al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa, trattandosi di atto definitivo.  
                                         

     La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa MARIA TERESA CIPRIANO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
 
 





N

CO
G

NO
M

E

NO
M

E

RU
O

LO

RU
O

LO
 P

IC
CO

LE
 IS

O
LE

PR
E-

R
U

O
LO

/R
U

O
LO

 E
 P

IC
C

O
LE

 IS
O

LE

CO
NT

IN
UI

TA
' L

ET
T.

 D

CO
NT

IN
UI

TA
' L

ET
T.

 F

CO
NC

O
RS

O
 

RI
C.

 C
O

NI
UG

E/
FI

G
LI

O
/G

EN
IT

O
RE

FI
G

LI

PU
NT

I

ES
CL
US
I

1 PELUSO PELLEGRINO 1187

2 FORMATO RAFFAELE 1061

3 TUFANO CIRO 913

4 COTENA BERNARDO 636

5 DE VITO MARIA 602

6 MOSCARITOLO RAFFAELE 537

7 PARISI LUIGI 466,67

8 FIERRO ANNA 424

9 BRUNO RAFFAELE 320

10 RAUSEO LUCIA 250

11 DE SIMONE PASQUALINA 149

12 *IANNICELLI DOMENICO 225
*

 

GRADUATORIA DEFINTIVA INTERNA DI ISTITUTO PERSONALE ATA                                                                 A.S 
2024-2025

ASSISTENTE TECNICO - AR20

Entrato a far parte dell'organico anno scolastico 2023-2024


		2024-06-05T17:31:28+0200
	MARIA TERESA CIPRIANO




